

**Årsredovisning för**  
**Nordic RTD AB**

559284-3139

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Svantesson  
Styrelseledamot

2025-03-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic RTD AB, 559284-3139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess utveckling samt ägande av tekniska lösningar för väg- och anläggningsbranschen.

Bolaget är ett dotterbolag i en koncern där Myzon Capture AB, org nr 556854-4679, är moderbolag med en ägarandel på 75 procent.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL.  
Inga köp eller försäljningar har skett mellan bolagen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	255 131	926 459	85 289	292 500
Resultat efter finansiella poster	-9 571	862 154	-33 848	188 676
Soliditet %	68,4	58,6	33,8	40

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under året har minskat med drygt 70 procent, vilket beror på att utveckling och försäljning av bolagets tekniska lösningar under året varit vilande.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	108 259	520 795
Balanseras i ny räkning		520 794	-520 795
Årets resultat			-4 618
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>629 053</b>	<b>-4 618</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	629 053
Årets resultat	-4 618
<b>Summa</b>	<b>624 435</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	624 435
<b>Summa</b>	<b>624 435</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		255 131	926 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>255 131</b>	<b>926 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-168 519	92 819
Övriga externa kostnader		-51 647	-113 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 408	-33 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-253 574</b>	<b>-53 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 557</b>	<b>872 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 325	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-12 453	-10 432
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 128</b>	<b>-10 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 571</b>	<b>862 154</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		4 953	-7 241
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 953</b>	<b>-207 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 618</b>	<b>654 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-134 118
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 618</b>	<b>520 795</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 453	117 860
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 453</b>	<b>117 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 453</b>	<b>117 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		178 819	164 212
Färdiga varor och handelsvaror		0	28 025
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>178 819</b>	<b>192 237</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 233	892 736
Övriga fordringar		113 403	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 636</b>	<b>892 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		696 660	214 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>696 660</b>	<b>214 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 118 115</b>	<b>1 299 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 202 568</b>	<b>1 417 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		629 053	108 259
Årets resultat		-4 618	520 795
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>624 435</b>	<b>629 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>649 435</b>	<b>654 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		18 059	23 012
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>218 059</b>	<b>223 012</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		200 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 025	16 530
Skatteskulder		72 156	104 484
Övriga skulder		0	183 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 893	36 148
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 074</b>	<b>340 738</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 202 568</b>	<b>1 417 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Inga anställda har funnits i bolaget under räkenskapsåret.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-12 453	-9 880

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	167 039	167 039
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 039</b>	<b>167 039</b>
Ingående avskrivningar	-49 179	-15 771
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 407	-33 408
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-82 586</b>	<b>-49 179</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 453</b>	<b>117 860</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Petri Korva*

2025-03-04

*Michael Svantesson*

2025-03-06

Petri Korva

Datum

Michael Svantesson

Datum

Verkställande direktör

Styrelseordförande